
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : IRFAN ARIF HUSEN,S.SOS.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 08:00 MGT1100 2 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN  A204 42 S-1 AKT

SELASA 12:30 MGT1211 1 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A304 50 S-1 MGT

KAMIS 18:30 MGT1480 5 2 BISNIS DIGITAL STEI06 439dgg  A205 16 S-1 AKT

SABTU 15:30 MGT1100 3 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN STEI02 d77d08  A304 29 S-1 AKT

11   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1100/3) |
Mata Kuliah (PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( SOEBEKTI SINGGIH HADI IRFAN ARIF HUSEN )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0309128203
Waktu Cetak : 05/02/2025 12:22

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah Hadir28-09-2024
Sesi 4

05-10-2024
Sesi 4

12-10-2024
Sesi 4

19-10-2024
Sesi 5

19-10-2024
Sesi 4

26-10-2024
Sesi 4

02-11-2024
Sesi 4

09-11-2024
Sesi 4

16-11-2024
Sesi 4

23-11-2024
Sesi 5

23-11-2024
Sesi 4

30-11-2024
Sesi 4

07-12-2024
Sesi 4

14-12-2024
Sesi 4

21-12-2024
Sesi 4

28-12-2024
Sesi 4

1 11240600001 JOEL PERNANDES SIPANGKAR 14 2 (12.50%)

2 11240600002 AMELIA RENITA 16 (100.00%)

3 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON 16 (100.00%)

4 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA 16 (100.00%)

5 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 16 (100.00%)

6 11240600006 STEVANNY JONALIU 16 (100.00%)

7 11240600007 DINDA AULIA 16 (100.00%)

8 11240600008 MUTIARA SAKINAH 16 (100.00%)

9 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 16 (100.00%)

10 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 16 (100.00%)

11 11240600011 NABILA RAMADANI 16 (100.00%)

12 11240600012 SUCI RAMADHANI 16 (100.00%)

13 11240600013 SALSABILA RAHMAN 16 (100.00%)

14 11240600014 ANNISA 16 (100.00%)

15 11240600015 ARIEF NURAMDANI 16 (100.00%)

16 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 16 (100.00%)

17 11240600017 DINA APRILIA 16 (100.00%)

18 11240600018 FERDIANSYAH ALDI PRATAMA 16 (100.00%)

19 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN NADWI 2 14 (87.50%)

20 11240600020 NANDA ARIVIA KUSUMA DEWI 16 (100.00%)

21 11240600021 DEVAN DHANI PRAYOGA 9 7 (43.75%)

22 11240600022 SULTAN MAULIDDIANSYAH 5 11 (68.75%)

23 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 16 (100.00%)

24 11240600024 ANJAR RIYANTI 16 (100.00%)

25 11240650001 LOVETTA SELLA 16 (100.00%)

26 11240650002 NURRUL FITRIAH 16 (100.00%)

27 11240650003 RISTI AISYAH 1 15 (93.75%)

28 11240650004 DESY MASPRA 16 (100.00%)

29 21200000119 ERSA MELINDA 7 9 (56.25%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 2 05/02/2025, 12.22



No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir28-09-2024

Sesi 4
05-10-2024

Sesi 4
12-10-2024

Sesi 4
19-10-2024

Sesi 5
19-10-2024

Sesi 4
26-10-2024

Sesi 4
02-11-2024

Sesi 4
09-11-2024

Sesi 4
16-11-2024

Sesi 4
23-11-2024

Sesi 5
23-11-2024

Sesi 4
30-11-2024

Sesi 4
07-12-2024

Sesi 4
14-12-2024

Sesi 4
21-12-2024

Sesi 4
28-12-2024

Sesi 4

30 21247650006 NURUL ASIAH PEBRIANI 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 3 3 0 0 2 1 1 3 8 8 4 2 5 4 1 48

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 1

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

2 dari 2 05/02/2025, 12.22



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1100 - PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 3 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Sabtu, 15.30-18.00 WIB
Pengajar : Soebekti Singgih Hadi 

  Irfan Arif Husen 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

PENDAHULUAN  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27  
11240600005

2
Sabtu,
05-10-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Nanda Arivia
Kusuma Dewi
11240600020

3
Sabtu,
12-10-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27  
11240600005



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
19-10-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30

Muhammad
Luthfi An
Nadwi 
11240600019

5
Sabtu,
19-10-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30
Arief
Nuramdani
11240600015

6
Sabtu,
26-10-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Arief
Nuramdani
11240600015

7
Sabtu,
02-11-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

UTS PBM  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Arief
Nuramdani
11240600015

8
Sabtu,
09-11-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

UTS  PBM  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Dinda Aulia
11240600007



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27  
11240600005

10
Sabtu,
23-11-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Risti Aisyah
11240650003

11
Sabtu,
23-11-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

PERENCANAAN DAN
PENGORGANISASIAN

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Risti Aisyah
11240650003

12
Sabtu,
30-11-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

PENGORGANISASIAN  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Mutiara
Sakinah
11240600008

13
Sabtu,
07-12-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Mutiara
Sakinah
11240600008



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
14-12-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Dinda Aulia
11240600007

15
Sabtu,
21-12-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Dina Aprilia 
11240600017

16
Sabtu,
28-12-2024

Online
Soebekti Singgih
Hadi
Irfan Arif Husen

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PENDAHULUAN
Deskripsi : LINGKUNGAN BISNIS
Kehadiran Mahasiswa : 90%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PENDAHULUAN PENGENALAN  MATERI PBM modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PENDAHULUAN LINGKUNGAN BISNIS 23

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 BAB 1 LINGKUNGAN BISNIS individu 29 76

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 90%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 BAB 3 BENTUK LEGAL PERUSAHAAN modul ebook

2 BAB 2 KONTEK BISNIS modul ebook



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 BAB 2 dan 3
KONTEK BISNIS DAN  BENTUK LEGAL
PERUSAHAAN

25

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 BAB 2 DAN 3
KONTEK BISNIS DAN BENTUK LEGAL
PERUSAHAAN

individu 29 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 90%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 BAB 4 KONTEK BISNIS modul ebook

2
LOKASI DAN
LAYOUT  PABRIK

LOKASI DAN  LAYOUT PA BRIK modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
BAB 4 , LOKASI
DAN LAYOUT
PABRIK

KONTEK BISNIS
LOKASI DAN LAYOUT PABRIK

25

Vidcon
-



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
LOKASI DAN
LAYOUT PABRIK

LOKASI DAN LAYOUT PABRIK individu 29 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PEMASARAN MARKETKING MIX modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PEMASARAN MARKETING MIX 21

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 PEMASARAN  individu 29 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 MSDM MANAJEMEN SUMBERDAYA MANUSIA modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 MSDM MANAJEM SUMBERDAYA MANUSIA 10

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 MSDM  individu 29 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 93.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
AKUNTANSI DAN
KEUANGAN

ANALISIS RASIO modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
AKUNTANSI DAN
KEUANGAN

ANALISIS RASIO 21

2
AKUNTANSI DAN
KEUANGAN

ANALISIS RASIO 13

Vidcon
-



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 ANALYSIS RATIO  individu 28 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UTS PBM
Deskripsi : UTS PBM SABTU 9 NOPEMBER 2024 JAM 15.30 SD 17.00
Kehadiran Mahasiswa : 96.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
AKUNTANSI DAN
KEUANGAN

BREAK EVEN ANALYSIS modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
AKUNTANSI DAN
KEUANGAN

BREAK EVEN ANALYSIS 20

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
BREAK EVEN
ANALYSIS

 individu 27 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UTS  PBM
Deskripsi : SABTU  9 NOPEMBER 2024 JAM 15.30 SD 17.00
Kehadiran Mahasiswa : 96.67%

Materi



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS PBM  uts 28 78

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 90%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
MANAJER DI
TEMPAT KERJA

BAB 1 modul ebook

2
PENGAMBILAN 
KEPUTUSAN

BAB 2 modul ebook

3

LINGKUNGAN
EKSTERNAL DAN
BUDAYA
ORGANISASI

BAB 3 modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PENDAHULUAN BAB 1, 2 DAN 3 18

Vidcon
-



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
PENDAHULUAN
MANAJEMEN

JANGAN TERLAMBAT UPLOAD individu 28 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 86.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
LINGKUNGAN
GLOBAL

BAB 4 modul ebook

2
MENGELOLA
KEBERAGAMAN

BAB 5 modul ebook

3
TANGUNGJAWAB
SOSIAL DAN
ETIKA

BAB 6 modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

LINGKUNGAN
GLOBAL,
KEBERAGAMAN ,
TANGGUNGJAW
AB SOSIAL DAN
ETIKA

BAB 4, 5 DAN 6 17

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERENCANAAN DAN PENGORGANISASIAN
Deskripsi : BAB 4SD 9
Kehadiran Mahasiswa : 86.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PERUBAHAN
DAN INOVASI

BAB 7 modul ebook

2
MERENCANAKAN
AKTIFITAS 
KERJA

BAB 8 modul ebook

3
MENGELOLA
STRATEGI

BAB 9 modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

PERUBAHAN
DAN INOVASI,
MERENCANAKAN
AKTIFITAS
KERJA DAN
MENGELOLA
STRATEGI

BAB 7, 8  DAN 9 18

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 PERENCANAAN BAB 4 SD 9 individu 28 74

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PENGORGANISASIAN
Deskripsi : BAB 19, 11 DAN 12
Kehadiran Mahasiswa : 86.67%



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
DASAR
STRUKTUR
ORGANISASI

BAB 10 modul ebook

2
STRUKTUR
ORGANISASI
ADAPTIP

BAB 11 modul ebook

3 MSDM BAB 12 modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
PENGORGANISA
SIAN

BAB 10, 11 DAN 12 17

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

PERENCANAAN
DAN
PENGORGANISA
SIAN

<p>BAB 8, 10 DAN 11</p> individu 26 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 93.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TIM KERJA BAB 13 modul ebook

2 KOMUNIKASI BAB 14 modul ebook

3
PERILAKU 
INDIVIDU

BAB 15 modul ebook



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TIM KERJA,
KOMUNIKASI
DAN PERILAKU
INDIVIDU

BAB 13, 14 DAN 15 15

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

TIM KERJA ,
KOMUNIKASI
DAN PERILAKU
INDIVIDU

YANG DIKERJAKAN KOMUNIKSI SAJA individu 29 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 83.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 MOTIVASI BAB 16 modul ebook

2 KEPEMIMPINAN BAB 17 modul ebook

3 PENGENDALIAM BAB 18 modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

MOTIVASI,
KEPEMIMPINAN
DAN
PENGENDALIAN

BAB 16M 17 DAN 18 19

Vidcon
-



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

MOTIVASI,
KEPEMIMPINAN 
DAN
PENGENDALIAN

 individu 28 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 86.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 MOTIVASI BAB 16 modul ebook

2 KEPEMIIMPINAN BAB 17 modul ebook

3 PENGENDALIAN BAB 18 modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Review
Perkuliahan

TM 1 SD 14 20

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Kartu ujian
Harap upload kartu ujian sebagai syarat
uas

individu 28 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online



0309128203, 05-02-2025 12.18.56 WIB

Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 96.67%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UAS PBM SMT 1
TA 2022/2023

 uas 29 80

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



DATA NILAI

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1100/3
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: SOEBEKTI SINGGIH HADI
IRFAN ARIF HUSEN

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11240600001 JOEL PERNANDES SIPANGKAR 12.50 0 1.25 0 E

2 11240600002 AMELIA RENITA 100 67.69 79 76 76.81 3.50 B+

3 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON 100 73.85 87 74 80.46 4 A

4 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA 100 73.08 86 44 70.92 3 B

5 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 100 73.85 87 92 85.86 4 A

6 11240600006 STEVANNY JONALIU 100 73.85 93 88 86.46 4 A

7 11240600007 DINDA AULIA 100 73.85 87 92 85.86 4 A

8 11240600008 MUTIARA SAKINAH 100 73.85 87 92 85.86 4 A

9 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 100 73.85 69 76 75.66 3.50 B+

10 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 100 73.85 84 84 82.56 4 A

11 11240600011 NABILA RAMADANI 100 73.85 83 84 82.26 4 A

12 11240600012 SUCI RAMADHANI 100 73.85 79 66 75.66 3.50 B+

13 11240600013 SALSABILA RAHMAN 100 73.85 75 56 71.46 3 B

14 11240600014 ANNISA 100 73.85 87 92 85.86 4 A

15 11240600015 ARIEF NURAMDANI 100 73.85 87 92 85.86 4 A

16 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 100 67.69 68 70 71.71 3 B

17 11240600017 DINA APRILIA 100 73.85 93 98 89.46 4 A

18 11240600018 FERDIANSYAH ALDI PRATAMA 100 73.85 90 92 86.76 4 A

19 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN NADWI 87.50 73.85 82 62 74.11 3.50 B+

20 11240600020 NANDA ARIVIA KUSUMA DEWI 100 73.85 85 88 84.06 4 A

21 11240600021 DEVAN DHANI PRAYOGA 43.75 28.57 85 38.45 0 E

22 11240600022 SULTAN MAULIDDIANSYAH 68.75 73.85 77 72 73.73 3 B

23 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 100 67.69 82 76 77.71 3.75 A-

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formt...

1 dari 2 05/02/2025, 12.21



24 11240600024 ANJAR RIYANTI 100 73.85 71 74 75.66 3.50 B+

25 11240650001 LOVETTA SELLA 100 73.85 87 90 85.26 4 A

26 11240650002 NURRUL FITRIAH 100 73.85 64 82 75.96 3.50 B+

27 11240650003 RISTI AISYAH 93.75 73.85 43 62 63.03 2.50 C+

28 11240650004 DESY MASPRA 100 73.85 84 80 81.36 4 A

29 21200000119 ERSA MELINDA 56.25 61.54 80 72 69.69 3 B

30 21247650006 NURUL ASIAH PEBRIANI 87.50 67.69 83 78 77.36 3.75 A-

Total 2750 2058.65 2344 2204 2257 102

Rata-rata 91.67 68.62 78.13 73.47 75.23 3.40

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi
SOEBEKTI SINGGIH HADI
IRFAN ARIF HUSEN

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formt...

2 dari 2 05/02/2025, 12.21


